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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51722019A

2. Data e Regjistrimit 22/05/2025
3. Emri i Subjektit SOLEXA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Pasho Hysa”, Kompleksi Mangalem, 
H6. Ap.62, 1014 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi. Në mënyrë më 
specifike, Shoqëria do të mund të kryejë: a) Projektim, 
ndërtim dhe zhvillim të veprave civile, industriale dhe 
infrastrukturore. b) Ndërtim, instalim dhe mirëmbajtje të 
impianteve për prodhimin e energjisë elektrike nga burime të 
rinovueshme, përfshirë energjinë diellore (fotovoltaike). c) 
Investime në ndërtimin dhe operimin e parqeve fotovoltaike 
dhe impianteve të tjera të energjisë së pastër. d) Shitje, 
tregtim dhe shpërndarje të energjisë elektrike në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. e) Shërbime inxhinierike, 
konsulencë teknike dhe menaxhim projektesh në fushën e 
ndërtimit dhe energjisë. Import-eksport dhe tregtim i 
pajisjeve dhe materialeve të ndërtimit dhe energjisë diellore. 
Shoqëria mund të kryejë kërkime të tregut, organizojë rrjete 
tregtare, nënshkruajë kontrata agjencie, të marri dhe të japi 
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agjenci, komisione, përfaqësime dhe mandate. Shoqëria 
mund të kryejë për shoqëritë me kuota në pjesëmarrje dhe të 
lidhura shërbime tekniko – administrative dhe koordinimi, 
shërbime promovimi dhe marketingu dhe çdo aktivitet për 
zgjidhjen e problemeve në fushën administrative. Së fundi, 
Shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregtar, operacione 
që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme dhe 
hipotekore që lidhen me to, operacione financiare dhe 
kredimarrje, të japë garanci të tretëve si edhe të blejë dhe 
shesë ose marrë me qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si 
edhe të ketë pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, të 
themeluara apo në themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë 
ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional për 
arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Më në përgjithësi, Shoqëria 
mund të kryej çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve të shoqërisë.
Selda Gorovelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2025 Deri: 20/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Selda Gorovelli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sgorovelli@gmail.com  
Telefon: 0683748707  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-449530-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E808ABA6-D590-450B-836A-0C56C4B7231B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AAD74F-9B91-4B24-8486-268B5B057B46
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-600351-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B2BC2B-4834-4F81-9FCC-DC884C0CFDBA

